
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН 
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЕЦ!

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Улуг-Хемского кожууна

• •

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от « jO » сентября 2020 года № У/Г

Об утверждении Положения об администраторе информационных 
систем администрации Улуг-Хемского кожууна

Во исполнение Специальных требований и рекомендаций по 
технической защите конфиденциальной информации (СТР-К), 
утвержденных приказом Гостехкомиссии России от 30.08.2002 № 282 
администрация Улуг-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об администраторе информационных систем 
администрации Улуг-Хемского кожууна (Приложение №1).

2. Возложить обязанности администратора информационных систем 
администрации Улуг-Хемского кожууна (системного администратора) на 
системного администратора Чымба О. О..

3. Секретарю настоящее постановление ознакомить с заместителями 
председателя и специалистами администрации кожууна.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А. Н. Даржаа


